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Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünün birim güncellemesine ilişkin teklifi
Komisyonumuzca incelenmiştir.

Yapılan inceleme sonucunda; Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan Gıda
İşleme Bölümüne bağlı Gıda Teknolojisi Programının, mevcut öğrencilerin statülerinin korunması kaydıyla Ek’te
yer alan gerekçe doğrultusunda Mut Meslek Yüksekokulu bünyesine taşınmasına ilişkin teklifin, Üniversitemiz
Senatosuna sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
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BİRİM GÜNCELLEME  

 

 Fakülte/YO Altındaki Bölümleri/MYO Altındaki Programları Taşıma 

 

Meslek Yüksekokulumuz Gıda İşleme Bölümü Gıda Teknolojisi Programının 

mevcut öğrencilerin statülerinin korunarak Mut Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne 

taşınması hususunun gerekçesi: 

 

Üniversitemize bağlı farklı Meslek Yüksekokullarında Gıda Teknolojisi Programının 

bulunması nedeniyle kontenjanların bölünmesi ve öğrenci tercihlerinin dağılması söz konusu 

olmaktadır. Bu durum bazı programlarda öğrenci sayılarının azalmasına yol açmakta, mevcut 

eğitim altyapısı ile akademik kaynakların etkin ve verimli kullanılmasını zorlaştırmaktadır. 

Öğrenci sayısının düşük olduğu programlarda ise öğrenci başına düşen maliyet artmakta ve 

programların sürdürülebilirliği açısından dezavantaj oluşturmaktadır. 

Ülke genelinde devlet ve vakıf üniversitelerinde aktif olarak öğrenci alan toplam 93 Gıda 

Teknolojisi Programının 56’sının ilçe yerleşkelerinde bulunması, programların tarımsal ve 

hayvansal üretim altyapısına yakın yerleşkelerde yürütülmesinin yükseköğretim sistemi 

içerisinde yaygın bir uygulama olduğunu göstermektedir. 

Mut ilçesi; başta zeytin ve zeytinyağı olmak üzere kayısı, incir ve benzeri bitkisel 

üretimin yanı sıra hayvansal üretimin de gerçekleştirildiği, tarım ve hayvancılığa dayalı 

ekonomik yapısı güçlü bir bölgedir. İlçede yürütülen bitkisel ve hayvansal üretim faaliyetleri, 

gıda alanındaki uygulamaların anlaşılması ve değerlendirilmesi bakımından uygun bir ortam 

sağlamaktadır. 

Bu çerçevede Gıda Teknolojisi Programının Mut Meslek Yüksekokulu bünyesinde 

yürütülmesi; programın uygulamalı eğitim niteliğinin güçlendirilmesine, eğitim kaynaklarının 

daha etkin kullanılmasına, bölgesel ihtisaslaşmanın desteklenmesine, yerel ürünlerin katma 

değere dönüştürülmesine, kurumsal kaynak kullanımında verimliliğin artırılmasına ve 

kontenjan planlamasının daha dengeli yapılmasına katkı sağlayacaktır. Ayrıca aynı alanda 

yürütülen programların tek merkezde toplanması, öğrenci tercihlerinin dağılmasının önlenmesi 

ve eşit eğitim imkânlarının sağlanması bakımından da önem arz etmektedir. 

Bu itibarla, Meslek Yüksekokulumuz Gıda İşleme Bölümü Gıda Teknolojisi 

Programının, mevcut öğrencilerin statüleri korunmak suretiyle Mut Meslek Yüksekokulu 

Müdürlüğüne taşınmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 


